
UCHWAŁA NR XXXVII/200/2022 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i  Gminy Jaraczewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16899C69-CF35-4E97-8396-D82DC760A5D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/200/2022 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i  Gminy Jaraczewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

Zgodnie z art. art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie 
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi z tego tytułu. 

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych, Rada Miasta i Gminy podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, po uprzednim 
zapoznaniu się ze: sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia Gminy oraz 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Po wykonaniu opisanych czynności Rada Miasta i Gminy podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16899C69-CF35-4E97-8396-D82DC760A5D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




